
Dystans [km]:

Przeciętna pręd. zwycięzcy [km/h]:

M-

ce
Identyfikator UCI Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna

Pkt / 

Bon
Kara

Czas 

hh:mm:ss

Strata 

hh:mm:ss

1 30  10051904882 2002 POL FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 10 02:25:21 00:00:00
2 8  10055238046 2003 POL KOT Julian KS SPOŁEM ŁÓDŹ sp: 06 02:25:21 00:00:00
3 21  10055178028 2003 POL KENDZIA Robert M-GLKS KWISA LUBAŃ sp: 04 02:25:21 00:00:00
4 39  10053444758 2002 POL STELCZYK Maciej UKS MOTO JELCZ LASKOWICE sp: 02:25:21 00:00:00
5 15  10053577225 2002 POL SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SMS TORUŃ 02:25:21 00:00:00
6 3  10053953808 2002 POL MAJEWSKI Kacper KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 02:25:21 00:00:00
7 35  10059183825 2003 POL SĘK Igor UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 02:25:21 00:00:00
8 33  10054372221 2003 POL RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 02:25:41 00:00:20
9 34  10059178973 2003 POL SAWICKI Mateusz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 02:25:59 00:00:38

10 5  10053952794 2002 POL ZAREMBA Tobiasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 02:25:59 00:00:38
11 20  10054876924 2003 POL SKOCZYLAS Łukasz LUKS TRASA-EKO-GŁOGÓW sp: 02:25:59 00:00:38
12 45  10062072102 2002 POL ZUCHORA Jakub WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 02:25:59 00:00:38
13 42  10059390353 2003 POL KAŹMIERCZAK Tadeusz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 02:27:01 00:01:40
14 32  10059184027 2003 POL KORNIAK Szymon UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 02:27:01 00:01:40
15 14  10013697188 2002 POL KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SMS TORUŃ 02:27:01 00:01:40
16 9  10053904500 2003 POL LEWANDOWSKI Jakub KS SPOŁEM ŁÓDŹ sp: 02:28:01 00:02:40
17 1  10012042330 2002 POL BYLICA Mateusz CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA sp: 02:30:54 00:05:33
18 44  10065496606 2003 POL ZAWISTOWSKI Oliwier WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 02:30:57 00:05:36
19 43  10083073208 2003 POL RADOSZ Maksymilian WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 02:31:53 00:06:32
20 7  10055094162 2003 POL KUSY Karol KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp: 02:31:58 00:06:37
21 29  10059185037 2003 POL BŁOTNICKI Damian UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 02:31:58 00:06:37
22 37  10053447384 2002 POL BOGDANIK Patryk UKS MOTO JELCZ LASKOWICE sp: 02:37:56 00:12:35
23 31  10106629858 2002 POL GRYKA Bartosz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 02:38:31 00:13:10
24 13  10054613206 2002 POL CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SMS TORUŃ 02:38:31 00:13:10
25 40  10059390555 2003 POL CZABOK Jakub WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 02:38:31 00:13:10
26 6  10058431164 2003 POL BOCHENEK Karol KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp: 02:48:31 00:23:10
27 36  10054308866 2002 POL WOŹNIAK Adam UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 02:48:31 00:23:10
28 41  10093043188 2003 POL DOBROWOLSKI Adrian WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 02:48:31 00:23:10
29 2  10053264195 2003 POL STALKA Wiktor CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA sp: 02:48:31 00:23:10
30 10  10053894291 2002 POL MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ŁÓDŹ sp: 02:48:31 00:23:10

16  10063813351 2003 POL SOBIŚ Kacper LKS POM STRZELCE KRAJEŃSKIE sp: n/w
25  10106702812 2003 POL MRÓZ Łukasz MKS LEWART AGS LUBARTÓW sp: n/w
24  10093116546 2003 POL MAKSYMOWICZ KrzysztofMKS LEWART AGS LUBARTÓW sp: n/w
23  10081875256 2003 POL CIEPIEL JAKUB MKS LEWART AGS LUBARTÓW sp: n/w

Klasyfikacja 2. etapu                                                                     2nd stage classification

35.91

Zadanie zostało wsparte ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

Nr start.

Sowiogórski Tour                                                                     Owl Mountains Tour
Wyścig kolarski nadziei olimpijskich Grupy Wyszehradzkiej                            Bike race with Olympic hopes for Visegrad Group

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski, LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów, Stow. Kocie Góry, Min. Sportu, Gmina Dzierżoniów

w kategorii junior, kobiety open                                                                     in men junior and  women open categories

kat. junior                                                                                                                       MJ category

Obsługa imprez sportowych FOTOFINISZ - POMIAR CZASU - OBSŁUGA KOMPUTEROWA

tel. +48 607 267 492, rafal.makowski@gmail.com

Miejsce: Roztocznik - Ostroszowice - Bagno 87

Data: 13-15.08.2020



M-

ce
Identyfikator UCI Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna

Pkt / 

Bon
Kara

Czas 

hh:mm:ss

Strata 

hh:mm:ss

1 30  10051904882 2002 POL FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 04:34:39 00:00:00
2 8  10055238046 2003 POL KOT Julian KS SPOŁEM ŁÓDŹ sp: 04:34:45 00:00:06
3 35  10059183825 2003 POL SĘK Igor UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 04:34:45 00:00:06
4 39  10053444758 2002 POL STELCZYK Maciej UKS MOTO JELCZ LASKOWICE sp: 04:34:55 00:00:16
5 3  10053953808 2002 POL MAJEWSKI Kacper KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 04:34:57 00:00:18
6 20  10054876924 2003 POL SKOCZYLAS Łukasz LUKS TRASA-EKO-GŁOGÓW sp: 04:35:35 00:00:56
7 5  10053952794 2002 POL ZAREMBA Tobiasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 04:35:39 00:01:00
8 33  10054372221 2003 POL RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 04:35:43 00:01:04
9 45  10062072102 2002 POL ZUCHORA Jakub WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 04:36:00 00:01:21

10 34  10059178973 2003 POL SAWICKI Mateusz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 04:36:01 00:01:22
11 32  10059184027 2003 POL KORNIAK Szymon UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 04:36:55 00:02:16
12 42  10059390353 2003 POL KAŹMIERCZAK Tadeusz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 04:37:02 00:02:23
13 14  10013697188 2002 POL KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SMS TORUŃ 04:37:03 00:02:24
14 9  10053904500 2003 POL LEWANDOWSKI Jakub KS SPOŁEM ŁÓDŹ sp: 04:39:49 00:05:10
15 21  10055178028 2003 POL KENDZIA Robert M-GLKS KWISA LUBAŃ sp: 04:40:27 00:05:48
16 1  10012042330 2002 POL BYLICA Mateusz CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA sp: 04:41:07 00:06:28
17 44  10065496606 2003 POL ZAWISTOWSKI Oliwier WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 04:41:10 00:06:31
18 43  10083073208 2003 POL RADOSZ Maksymilian WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 04:41:29 00:06:50
19 7  10055094162 2003 POL KUSY Karol KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp: 04:41:44 00:07:05
20 29  10059185037 2003 POL BŁOTNICKI Damian UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 04:43:15 00:08:36
21 37  10053447384 2002 POL BOGDANIK Patryk UKS MOTO JELCZ LASKOWICE sp: 04:48:09 00:13:30
22 13  10054613206 2002 POL CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SMS TORUŃ 04:48:44 00:14:05
23 31  10106629858 2002 POL GRYKA Bartosz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 04:49:48 00:15:09
24 15  10053577225 2002 POL SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SMS TORUŃ 04:50:31 00:15:52
25 40  10059390555 2003 POL CZABOK Jakub WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 04:53:41 00:19:02
26 6  10058431164 2003 POL BOCHENEK Karol KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp: 04:58:32 00:23:53
27 36  10054308866 2002 POL WOŹNIAK Adam UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 04:58:33 00:23:54
28 2  10053264195 2003 POL STALKA Wiktor CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘSTOCHOWA sp: 05:13:41 00:39:02
29 41  10093043188 2003 POL DOBROWOLSKI Adrian WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 05:13:41 00:39:02
30 10  10053894291 2002 POL MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ŁÓDŹ sp: 05:13:41 00:39:02

Sowiogórski Tour                                                                     Owl Mountains Tour
Wyścig kolarski nadziei olimpijskich Grupy Wyszehradzkiej                            Bike race with Olympic hopes for Visegrad Group

w kategorii junior, kobiety open                                                                     in men junior and  women open categories

Klasyfikacja generalna po 2. etapie                                       General classification after 2nd stage
kat. junior                                                                                                                       MJ category

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski, LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów, Stow. Kocie Góry, Min. Sportu, Gmina Dzierżoniów

Miejsce: Roztocznik - Ostroszowice - Bagno

Data: 13-15.08.2020

Nr start.

Zadanie zostało wsparte ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

Obsługa imprez sportowych FOTOFINISZ - POMIAR CZASU - OBSŁUGA KOMPUTEROWA

tel. +48 607 267 492, rafal.makowski@gmail.com



Dystans [km]:

Przeciętna pręd. zwycięzcy [km/h]:

M-

ce
Identyfikator UCI Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna

Pkt / 

Bon
Kara

Czas 

hh:mm:ss

Strata 

hh:mm:ss

1 154 * 10015335579 2000 POL JASKULSKA Marta REPREZENTACJA POLSKI 10 02:37:54 00:00:00
2 102  10007474135 1991 POL BRZEŹNA Monika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 06 02:38:01 00:00:07
3 104  10009639962 1997 POL LACH Marta REPREZENTACJA POLSKI 04 02:47:38 00:09:44
4 109 10006902643 1992 POL KARASIEWICZ Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ sp:NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 02:47:38 00:09:44
5 151 * 10054543484 2001 POL WŁODARCZYK Dominika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 02:47:38 00:09:44
6 101  10008690271 1995 POL PIETRZAK Łucja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 02:47:42 00:09:48
7 150 * 10054671002 2001 POL STĘPIEŃ Karolina MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 02:47:42 00:09:48
8 106  10011115372 1997 POL SKALNIAK Agnieszka REPREZENTACJA POLSKI 02:47:54 00:10:00
9 105  10009988556 1997 POL PIKULIK Daria REPREZENTACJA POLSKI 02:47:54 00:10:00

10 157 * 10051439282 1999 POL KUMIĘGA Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ sp:NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 02:47:58 00:10:04
11 161 * 10015559386 1999 POL SAGAN Anna TKK "PACIFIC" TORUŃ sp:NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 02:51:00 00:13:06
12 158 * 10009882967 1998 POL LORKOWSKA Patrycja TKK "PACIFIC" TORUŃ sp:NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 02:51:02 00:13:08
13 108 10068705787 1984 POL WIESE Anna MAZOWSZE SERCE POLSKI sp: 02:51:03 00:13:09
14 110 10015225243 1997 HUN SZABÓ Zsófia Doltcini-Van Eyck Sport 02:51:03 00:13:09
15 114  10015833515 1997 POL PRZĘZAK Dorota LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 02:51:03 00:13:09
16 147 * 10053908237 2001 POL KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 02:51:03 00:13:09
17 156 * 10010201148 1998 POL PIKULIK Wiktoria REPREZENTACJA POLSKI 02:51:03 00:13:09
18 148 * 10048445925 2000 POL MAJEWSKA Oliwia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 02:51:03 00:13:09
19 141 * 10014673858 1999 HUN LÁSZLÓ Tamara Fehérvár Cycling Team 02:51:03 00:13:09
20 112  10083887301 1987 HUN SZABÓ Adrienn Fehérvár Cycling Team 02:51:03 00:13:09
21 149 * 10048851204 1999 POL RYSZ Kaja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 02:51:03 00:13:09
22 142 * 10010905814 1998 HUN PÉTERI Niké Fehérvár Cycling Team 02:51:03 00:13:09
23 115  10007848900 1982 POL BACIŃSKA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 02:51:03 00:13:09
24 113  10092049445 1995 POL FLIS Agata LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 02:51:03 00:13:09
25 103  10008702294 1993 POL WILKOS Katarzyna MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 02:51:03 00:13:09
26 159 * 10055098711 2001 POL PASTUSZEK Kamila TKK "PACIFIC" TORUŃ sp:NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 02:51:10 00:13:16
27 160 * 10055098913 2000 POL PASTUSZEK Paulina TKK "PACIFIC" TORUŃ sp:NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 03:01:10 00:23:16
28 111  10010663415 1997 HUN BORISSZA Johanna Kitti Fehérvár Cycling Team 03:01:10 00:23:16
29 145 * 10056477323 2001 POL ZBOROWSKA Wiktoria LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 03:01:10 00:23:16
30 143 * 10056474087 2001 POL DĄBROWSKA Małgorzata LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 03:01:10 00:23:16
31 144 * 10056476919 2001 POL WÓJCIK Laura LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 03:01:10 00:23:16

1 181 # 10055138420 2002 POL KRZEŚLAK Natalia TKK "PACIFIC" TORUŃ sp: NESTLE FITNESS CYCLING TEAM / SMS TORUŃ 01:50:08 ---
2 188 # 10093878402 2002 HUN DORKA Jordan LOTUS Cycling Team 01:58:15 00:08:07
3 191 # 10056303127 2003 POL MANOWSKA Małgorzata MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 01:58:15 00:08:07
4 194 # 10051624592 2002 POL KULCZYK Sylwia UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 01:59:59 00:09:51
5 190 # 10059432991 2003 POL BOLENDA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 02:09:59 00:19:51
6 195 # 10059181704 2003 POL OLSZEWSKA Maja UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 02:09:59 00:19:51
7 193 # 10054664938 2003 POL GORZKIEWICZ Barbara UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 02:09:59 00:19:51
8 184 # 10097013623 2003 POL RAU Natalia KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp: 02:09:59 00:19:51
9 189 # 10054877227 2003 POL GŁADOSZ Wiktoria LUKS TRASA-EKO-GŁOGÓW sp: 02:09:59 00:19:51

10 192 # 10054884196 2002 POL GÓRNIAK Katarzyna UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 02:09:59 00:19:51
11 186 # 10079347192 2003 POL ROSTKOWSKA Alicja LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 02:09:59 00:19:51
12 182 # 10056618476 2003 POL MARCZAK Edyta TKK "PACIFIC" TORUŃ sp: NESTLE FITNESS CYCLING TEAM / SMS TORUŃ 02:09:59 00:19:51

183 # 10053952289 2002 POL OLEJNICZAK Zuzanna KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: n/w

Sowiogórski Tour                                                                     Owl Mountains Tour
Wyścig kolarski nadziei olimpijskich Grupy Wyszehradzkiej                            Bike race with Olympic hopes for Visegrad Group

Data:

Nr start.

w kategorii junior, kobiety open                                                                     in men junior and  women open categories

Klasyfikacja 2. etapu                                                                     2nd stage classification

Organizator:

87

33.06

kat. juniorka#, orliczka*, elita                                                                                        WJ#, WU-23*, WE categories

Zadanie zostało wsparte ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

Dolnośląski Związek Kolarski, LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów, Stow. Kocie Góry, Min. Sportu, Gmina Dzierżoniów

tel. +48 607 267 492, rafal.makowski@gmail.com

Roztocznik - Ostroszowice - Bagno

13-15.08.2020

Obsługa imprez sportowych FOTOFINISZ - POMIAR CZASU - OBSŁUGA KOMPUTEROWA

Miejsce:



M-

ce
Identyfikator UCI Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna

Pkt / 

Bon
Kara

Czas 

hh:mm:ss

Strata 

hh:mm:ss

1 154 * 10015335579 2000 POL JASKULSKA Marta REPREZENTACJA POLSKI 05:01:39 00:00:00
2 102  10007474135 1991 POL BRZEŹNA Monika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 05:01:50 00:00:11
3 104  10009639962 1997 POL LACH Marta REPREZENTACJA POLSKI 05:11:19 00:09:40
4 101  10008690271 1995 POL PIETRZAK Łucja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 05:11:33 00:09:54
5 157 * 10051439282 1999 POL KUMIĘGA Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ sp:NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 05:11:47 00:10:08
6 106  10011115372 1997 POL SKALNIAK Agnieszka REPREZENTACJA POLSKI 05:11:49 00:10:10
7 158 * 10009882967 1998 POL LORKOWSKA Patrycja TKK "PACIFIC" TORUŃ sp:NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 05:14:57 00:13:18
8 109 10006902643 1992 POL KARASIEWICZ Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ sp:NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 05:16:03 00:14:24
9 151 * 10054543484 2001 POL WŁODARCZYK Dominika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 05:16:03 00:14:24

10 150 * 10054671002 2001 POL STĘPIEŃ Karolina MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 05:16:07 00:14:28
11 105  10009988556 1997 POL PIKULIK Daria REPREZENTACJA POLSKI 05:16:19 00:14:40
12 161 * 10015559386 1999 POL SAGAN Anna TKK "PACIFIC" TORUŃ sp:NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 05:19:02 00:17:23
13 149 * 10048851204 1999 POL RYSZ Kaja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 05:19:05 00:17:26
14 114  10015833515 1997 POL PRZĘZAK Dorota LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 05:19:28 00:17:49
15 148 * 10048445925 2000 POL MAJEWSKA Oliwia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 05:19:28 00:17:49
16 147 * 10053908237 2001 POL KOWALSKA Julia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 05:19:28 00:17:49
17 112  10083887301 1987 HUN SZABÓ Adrienn Fehérvár Cycling Team 05:19:28 00:17:49
18 156 * 10010201148 1998 POL PIKULIK Wiktoria REPREZENTACJA POLSKI 05:19:28 00:17:49
19 113  10092049445 1995 POL FLIS Agata LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 05:19:28 00:17:49
20 115  10007848900 1982 POL BACIŃSKA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 05:19:28 00:17:49
21 142 * 10010905814 1998 HUN PÉTERI Niké Fehérvár Cycling Team 05:19:28 00:17:49
22 103  10008702294 1993 POL WILKOS Katarzyna MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 05:19:28 00:17:49
23 159 * 10055098711 2001 POL PASTUSZEK Kamila TKK "PACIFIC" TORUŃ sp:NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 05:19:58 00:18:19
24 108 10068705787 1984 POL WIESE Anna MAZOWSZE SERCE POLSKI sp: 05:24:51 00:23:12
25 160 * 10055098913 2000 POL PASTUSZEK Paulina TKK "PACIFIC" TORUŃ sp:NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 05:29:58 00:28:19
26 110 10015225243 1997 HUN SZABÓ Zsófia Doltcini-Van Eyck Sport 05:32:18 00:30:39
27 141 * 10014673858 1999 HUN LÁSZLÓ Tamara Fehérvár Cycling Team 05:32:18 00:30:39
28 145 * 10056477323 2001 POL ZBOROWSKA Wiktoria LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 05:42:25 00:40:46
29 111  10010663415 1997 HUN BORISSZA Johanna Kitti Fehérvár Cycling Team 05:42:25 00:40:46
30 143 * 10056474087 2001 POL DĄBROWSKA Małgorzata LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 05:42:25 00:40:46
31 144 * 10056476919 2001 POL WÓJCIK Laura LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 05:42:25 00:40:46

1 181 # 10055138420 2002 POL KRZEŚLAK Natalia TKK "PACIFIC" TORUŃ sp: NESTLE FITNESS CYCLING TEAM / SMS TORUŃ 03:21:35 ---
2 194 # 10051624592 2002 POL KULCZYK Sylwia UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 03:31:26 00:09:51
3 191 # 10056303127 2003 POL MANOWSKA Małgorzata MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 03:32:54 00:11:19
4 182 # 10056618476 2003 POL MARCZAK Edyta TKK "PACIFIC" TORUŃ sp: NESTLE FITNESS CYCLING TEAM / SMS TORUŃ 03:41:26 00:19:51
5 188 # 10093878402 2002 HUN DORKA Jordan LOTUS Cycling Team 03:42:54 00:21:19
6 195 # 10059181704 2003 POL OLSZEWSKA Maja UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 03:44:38 00:23:03
7 190 # 10059432991 2003 POL BOLENDA Agnieszka MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 03:54:38 00:33:03
8 184 # 10097013623 2003 POL RAU Natalia KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp: 03:54:38 00:33:03
9 189 # 10054877227 2003 POL GŁADOSZ Wiktoria LUKS TRASA-EKO-GŁOGÓW sp: 03:54:38 00:33:03

10 193 # 10054664938 2003 POL GORZKIEWICZ Barbara UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 03:54:38 00:33:03
11 192 # 10054884196 2002 POL GÓRNIAK Katarzyna UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 03:54:38 00:33:03
12 186 # 10079347192 2003 POL ROSTKOWSKA Alicja LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 03:54:38 00:33:03

Sowiogórski Tour                                                                     Owl Mountains Tour
Wyścig kolarski nadziei olimpijskich Grupy Wyszehradzkiej                            Bike race with Olympic hopes for Visegrad Group

w kategorii junior, kobiety open                                                                     in men junior and  women open categories

Klasyfikacja generalna po 2. etapie                                             General classification after 2nd stage
kat. juniorka#, orliczka*, elita                                                                                        WJ#, WU-23*, WE categories

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski, LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów, Stow. Kocie Góry, Min. Sportu, Gmina Dzierżoniów

Miejsce: Roztocznik - Ostroszowice - Bagno

Data: 13-15.08.2020

Obsługa imprez sportowych FOTOFINISZ - POMIAR CZASU - OBSŁUGA KOMPUTEROWA

tel. +48 607 267 492, rafal.makowski@gmail.com

Nr start.

Zadanie zostało wsparte ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.



M-

ce
Identyfikator UCI Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna Pkt / Bon

1 33  10054372221 2003 POL RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 21
2 32  10059184027 2003 POL KORNIAK Szymon UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 11
3 7  10055094162 2003 POL KUSY Karol KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp: 5
4 15  10053577225 2002 POL SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SMS TORUŃ 5
5 30  10051904882 2002 POL FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 3

4 5  10053952794 2002 POL ZAREMBA Tobiasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 1

1 33  10054372221 2003 POL RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 21
2 42  10059390353 2003 POL KAŹMIERCZAK Tadeusz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 11
3 32  10059184027 2003 POL KORNIAK Szymon UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 11
4 44  10065496606 2003 POL ZAWISTOWSKI Oliwier WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 9
5 7  10055094162 2003 POL KUSY Karol KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp: 5
6 15  10053577225 2002 POL SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SMS TORUŃ 5
7 30  10051904882 2002 POL FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 3
8 5  10053952794 2002 POL ZAREMBA Tobiasz KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTYŃ sp: 1

1 33  10054372221 2003 POL RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 7
2 32  10059184027 2003 POL KORNIAK Szymon UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 5
3 30  10051904882 2002 POL FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 3

1 33  10054372221 2003 POL RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 7
2 7  10055094162 2003 POL KUSY Karol KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp: 5
3 32  10059184027 2003 POL KORNIAK Szymon UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 3

1 33  10054372221 2003 POL RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 7
2 15  10053577225 2002 POL SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SMS TORUŃ 5
3 32  10059184027 2003 POL KORNIAK Szymon UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 3

Sowiogórski Tour                                                                     Owl Mountains Tour
Wyścig kolarski nadziei olimpijskich Grupy Wyszehradzkiej                            Bike race with Olympic hopes for Visegrad Group

w kategorii junior, kobiety open                                                                     in men junior and  women open categories

Klasyfikacja górska - 2 etap                                                         Mountains classification - 2nd stage
kat. junior                                                                                                                       MJ category

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski, LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów, Stow. Kocie Góry, Min. Sportu, Gmina Dzierżoniów

Miejsce: Roztocznik - Ostroszowice - Bagno

Data: 13-15.08.2020

Klasyfikacja generalna

Nr start.

Obsługa imprez sportowych FOTOFINISZ - POMIAR CZASU - OBSŁUGA KOMPUTEROWA

tel. +48 607 267 492, rafal.makowski@gmail.com

Premia na 4. okrążeniu:

Premia na 8. okrążeniu:

Premia na 10. okrążeniu:

Zadanie zostało wsparte ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.



M-

ce
Identyfikator UCI Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna Pkt / Bon

1 154 * 10015335579 2000 POL JASKULSKA Marta REPREZENTACJA POLSKI 19
2 102  10007474135 1991 POL BRZEŹNA Monika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 17
3 181 # 10055138420 2002 POL KRZEŚLAK Natalia TKK "PACIFIC" TORUŃ sp: NESTLE FITNESS CYCLING TEAM / SMS TORUŃ3
4 104  10009639962 1997 POL LACH Marta REPREZENTACJA POLSKI 3
5 106  10011115372 1997 POL SKALNIAK Agnieszka REPREZENTACJA POLSKI 3

1 154 * 10015335579 2000 POL JASKULSKA Marta REPREZENTACJA POLSKI 27
2 102  10007474135 1991 POL BRZEŹNA Monika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 17
3 101  10008690271 1995 POL PIETRZAK Łucja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 11
4 106  10011115372 1997 POL SKALNIAK Agnieszka REPREZENTACJA POLSKI 8
5 157 * 10051439282 1999 POL KUMIĘGA Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ sp:NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 3
6 181 # 10055138420 2002 POL KRZEŚLAK Natalia TKK "PACIFIC" TORUŃ sp: NESTLE FITNESS CYCLING TEAM / SMS TORUŃ3
7 104  10009639962 1997 POL LACH Marta REPREZENTACJA POLSKI 3

1 154 * 10015335579 2000 POL JASKULSKA Marta REPREZENTACJA POLSKI 7
2 102  10007474135 1991 POL BRZEŹNA Monika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 5
3 181 # 10055138420 2002 POL KRZEŚLAK Natalia TKK "PACIFIC" TORUŃ sp: NESTLE FITNESS CYCLING TEAM / SMS TORUŃ3

1 102  10007474135 1991 POL BRZEŹNA Monika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 7
2 154 * 10015335579 2000 POL JASKULSKA Marta REPREZENTACJA POLSKI 5
3 104  10009639962 1997 POL LACH Marta REPREZENTACJA POLSKI 3

1 154 * 10015335579 2000 POL JASKULSKA Marta REPREZENTACJA POLSKI 7
2 102  10007474135 1991 POL BRZEŹNA Monika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 5
3 106  10011115372 1997 POL SKALNIAK Agnieszka REPREZENTACJA POLSKI 3

Sowiogórski Tour                                                                     Owl Mountains Tour
Wyścig kolarski nadziei olimpijskich Grupy Wyszehradzkiej                            Bike race with Olympic hopes for Visegrad Group

w kategorii junior, kobiety open                                                                     in men junior and  women open categories

Klasyfikacja górska - 2 etap                                                         Mountains classification - 2nd stage
kat. juniorka#, orliczka*, elita                                                                                        WJ#, WU-23*, WE categories

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski, LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów, Stow. Kocie Góry, Min. Sportu, Gmina Dzierżoniów

Miejsce: Roztocznik - Ostroszowice - Bagno

Data: 13-15.08.2020

Nr start.

Obsługa imprez sportowych FOTOFINISZ - POMIAR CZASU - OBSŁUGA KOMPUTEROWA

tel. +48 607 267 492, rafal.makowski@gmail.com

Data:

Premia na 4. okrążeniu:

Premia na 8. okrążeniu:

Premia na 10. okrążeniu:

Zadanie zostało wsparte ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

Klasyfikacja generalna



M-

ce
Identyfikator UCI Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna Pkt / Bon

1 33  10054372221 2003 POL RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 6
2 30  10051904882 2002 POL FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 5
3 7  10055094162 2003 POL KUSY Karol KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp: 5
4 15  10053577225 2002 POL SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SMS TORUŃ 3
5 34  10059178973 2003 POL SAWICKI Mateusz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 3
6 29  10059185037 2003 POL BŁOTNICKI Damian UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 3
7 42  10059390353 2003 POL KAŹMIERCZAK Tadeusz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 1
8 32  10059184027 2003 POL KORNIAK Szymon UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 1

1 44  10065496606 2003 POL ZAWISTOWSKI Oliwier WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 11
2 42  10059390353 2003 POL KAŹMIERCZAK Tadeusz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 9
3 33  10054372221 2003 POL RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 6
4 30  10051904882 2002 POL FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 5
5 7  10055094162 2003 POL KUSY Karol KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp: 5
6 15  10053577225 2002 POL SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SMS TORUŃ 3
7 34  10059178973 2003 POL SAWICKI Mateusz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 3
8 29  10059185037 2003 POL BŁOTNICKI Damian UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 3
9 14  10013697188 2002 POL KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SMS TORUŃ 1

10 42  10059390353 2003 POL KAŹMIERCZAK Tadeusz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 1
11 32  10059184027 2003 POL KORNIAK Szymon UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 1

1 30  10051904882 2002 POL FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 5
2 34  10059178973 2003 POL SAWICKI Mateusz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 3
3 32  10059184027 2003 POL KORNIAK Szymon UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 1

1 7  10055094162 2003 POL KUSY Karol KS DEICHMANN SKSM ABUS SOBÓTKA sp: 5
2 29  10059185037 2003 POL BŁOTNICKI Damian UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 3
3 33  10054372221 2003 POL RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 1

1 33  10054372221 2003 POL RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 5
2 15  10053577225 2002 POL SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SMS TORUŃ 3
3 42  10059390353 2003 POL KAŹMIERCZAK Tadeusz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 1

Sowiogórski Tour                                                                     Owl Mountains Tour
Wyścig kolarski nadziei olimpijskich Grupy Wyszehradzkiej                            Bike race with Olympic hopes for Visegrad Group

w kategorii junior, kobiety open                                                                     in men junior and  women open categories

Klasyfikacja punktowa - 2 etap                                                          Points classification - 2nd stage
kat. junior                                                                                                                       MJ category

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski, LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów, Stow. Kocie Góry, Min. Sportu, Gmina Dzierżoniów

Miejsce: Roztocznik - Ostroszowice - Bagno

Data: 13-15.08.2020

Klasyfikacja generalna

Nr start.

Obsługa imprez sportowych FOTOFINISZ - POMIAR CZASU - OBSŁUGA KOMPUTEROWA

tel. +48 607 267 492, rafal.makowski@gmail.com

Premia na 3. okrążeniu:

Premia na 6. okrążeniu:

Premia na 9. okrążeniu:

Zadanie zostało wsparte ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.



M-

ce
Identyfikator UCI Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna Pkt / Bon

1 102  10007474135 1991 POL BRZEŹNA Monika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 11
2 154 * 10015335579 2000 POL JASKULSKA Marta REPREZENTACJA POLSKI 9
3 181 # 10055138420 2002 POL KRZEŚLAK Natalia TKK "PACIFIC" TORUŃ sp: NESTLE FITNESS CYCLING TEAM / SMS TORUŃ6
4 150 * 10054671002 2001 POL STĘPIEŃ Karolina MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 1

1 154 * 10015335579 2000 POL JASKULSKA Marta REPREZENTACJA POLSKI 15
2 102  10007474135 1991 POL BRZEŹNA Monika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 11
3 101  10008690271 1995 POL PIETRZAK Łucja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 9
4 181 # 10055138420 2002 POL KRZEŚLAK Natalia TKK "PACIFIC" TORUŃ sp: NESTLE FITNESS CYCLING TEAM / SMS TORUŃ6
5 104  10009639962 1997 POL LACH Marta REPREZENTACJA POLSKI 5
6 157 * 10051439282 1999 POL KUMIĘGA Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ sp:NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 4
7 148 * 10048445925 2000 POL MAJEWSKA Oliwia MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 3
8 150 * 10054671002 2001 POL STĘPIEŃ Karolina MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 1

1 102  10007474135 1991 POL BRZEŹNA Monika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 5
2 154 * 10015335579 2000 POL JASKULSKA Marta REPREZENTACJA POLSKI 3
3 181 # 10055138420 2002 POL KRZEŚLAK Natalia TKK "PACIFIC" TORUŃ sp: NESTLE FITNESS CYCLING TEAM / SMS TORUŃ1

1 181 # 10055138420 2002 POL KRZEŚLAK Natalia TKK "PACIFIC" TORUŃ sp: NESTLE FITNESS CYCLING TEAM / SMS TORUŃ5
2 154 * 10015335579 2000 POL JASKULSKA Marta REPREZENTACJA POLSKI 3
3 102  10007474135 1991 POL BRZEŹNA Monika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 1

1 102  10007474135 1991 POL BRZEŹNA Monika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 5
2 154 * 10015335579 2000 POL JASKULSKA Marta REPREZENTACJA POLSKI 3
3 150 * 10054671002 2001 POL STĘPIEŃ Karolina MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 1

Sowiogórski Tour                                                                     Owl Mountains Tour
Wyścig kolarski nadziei olimpijskich Grupy Wyszehradzkiej                            Bike race with Olympic hopes for Visegrad Group

w kategorii junior, kobiety open                                                                     in men junior and  women open categories

Klasyfikacja punktowa - 2 etap                                                          Points classification - 2nd stage
kat. juniorka#, orliczka*, elita                                                                                        WJ#, WU-23*, WE categories

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski, LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów, Stow. Kocie Góry, Min. Sportu, Gmina Dzierżoniów

Miejsce: Roztocznik - Ostroszowice - Bagno

Data: 13-15.08.2020Data:

Nr start.

Obsługa imprez sportowych FOTOFINISZ - POMIAR CZASU - OBSŁUGA KOMPUTEROWA

tel. +48 607 267 492, rafal.makowski@gmail.com

Premia na 3. okrążeniu:

Premia na 6. okrążeniu:

Premia na 9. okrążeniu:

Zadanie zostało wsparte ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

Klasyfikacja generalna



M-

ce
Identyfikator UCI Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna

Pkt / 

Bon
Kara

Czas 

hh:mm:ss

Strata 

hh:mm:ss

1 30  10051904882 2002 POL FRĄTCZAK Radosław UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 02:25:11
1 35  10059183825 2003 POL SĘK Igor UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 02:25:21
1 33  10054372221 2003 POL RYKOWSKI Łukasz UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 02:25:41
1 07:16:13 ---
2 45  10062072102 2002 POL ZUCHORA Jakub WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 02:25:59
2 42  10059390353 2003 POL KAŹMIERCZAK Tadeusz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 02:27:01
2 44  10065496606 2003 POL ZAWISTOWSKI Oliwier WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 02:30:57
2 07:23:57 00:07:44
3 15  10053577225 2002 POL SZYMACHA Kamil LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SMS TORUŃ 02:25:21
3 14  10013697188 2002 POL KALINOWSKI Michał LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SMS TORUŃ 02:27:01
3 13  10054613206 2002 POL CIEŚLIKIEWICZ Jakub LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SMS TORUŃ 02:38:31
3 07:30:53 00:14:40
4 8  10055238046 2003 POL KOT Julian KS SPOŁEM ŁÓDŹ sp: 02:25:15
4 9  10053904500 2003 POL LEWANDOWSKI Jakub KS SPOŁEM ŁÓDŹ sp: 02:28:01
4 10  10053894291 2002 POL MIELCZAREK Miłosz KS SPOŁEM ŁÓDŹ sp: 02:48:31
4 07:41:47 00:25:34

1 UKS COPERNICUS TORUŃ sp:CCC - SMS TORUŃ 06:28:46
07:16:13
13:44:59 ---

2 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI sp: 06:29:38
07:23:57
13:53:35 00:08:36

3 LKS BASZTA GOLCZEWO sp:- SMS TORUŃ 06:45:25
07:30:53
14:16:18 00:31:19

4 KS SPOŁEM ŁÓDŹ sp: 06:46:28
07:41:47
14:28:15 00:43:16

Nr start.

Zadanie zostało wsparte ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

Obsługa imprez sportowych FOTOFINISZ - POMIAR CZASU - OBSŁUGA KOMPUTEROWA

tel. +48 607 267 492, rafal.makowski@gmail.com

Miejsce: Roztocznik - Ostroszowice - Bagno

Data: 13-15.08.2020

Sowiogórski Tour                                                                     Owl Mountains Tour
Wyścig kolarski nadziei olimpijskich Grupy Wyszehradzkiej                            Bike race with Olympic hopes for Visegrad Group

w kategorii junior, kobiety open                                                                     in men junior and  women open categories

Klasyfikacja drużynowa 2. etapu                                                              2nd stage team classification
kat. junior                                                                                                                                 MJ category

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski, LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów, Stow. Kocie Góry, Min. Sportu, Gmina Dzierżoniów



M-

ce
Identyfikator UCI Rocznik Kraj Nazwisko i imię Drużyna

Pkt / 

Bon
Kara

Czas 

hh:mm:ss

Strata 

hh:mm:ss

1 102  10007474135 1991 POL BRZEŹNA Monika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 02:37:55
1 151 * 10054543484 2001 POL WŁODARCZYK Dominika MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 02:47:38
1 101  10008690271 1995 POL PIETRZAK Łucja MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 02:47:42
1 08:13:15 ---
2 154 * 10015335579 2000 POL JASKULSKA Marta REPREZENTACJA POLSKI 02:37:44
2 104  10009639962 1997 POL LACH Marta REPREZENTACJA POLSKI 02:47:38
2 106  10011115372 1997 POL SKALNIAK Agnieszka REPREZENTACJA POLSKI 02:47:54
2 08:13:16 00:00:01
3 109 10006902643 1992 POL KARASIEWICZ Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ sp:NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 02:47:34
3 157 * 10051439282 1999 POL KUMIĘGA Karolina TKK "PACIFIC" TORUŃ sp:NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 02:47:58
3 161 * 10015559386 1999 POL SAGAN Anna TKK "PACIFIC" TORUŃ sp:NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 02:51:00
3 08:26:32 00:13:17
4 141 * 10014673858 1999 HUN LÁSZLÓ Tamara Fehérvár Cycling Team 02:51:03
4 112  10083887301 1987 HUN SZABÓ Adrienn Fehérvár Cycling Team 02:51:03
4 142 * 10010905814 1998 HUN PÉTERI Niké Fehérvár Cycling Team 02:51:03
4 08:33:09 00:19:54
5 114  10015833515 1997 POL PRZĘZAK Dorota LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 02:51:03
5 113  10092049445 1995 POL FLIS Agata LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 02:51:03
5 145 * 10056477323 2001 POL ZBOROWSKA Wiktoria LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 03:01:10
5 08:43:16 00:30:01

1 REPREZENTACJA POLSKI 07:11:35
08:13:16
15:24:51 ---

2 MAT ATOM DEWELOPER WROCŁAW sp: 07:15:48
08:13:15
15:29:03 00:04:12

3 TKK "PACIFIC" TORUŃ sp:NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 07:15:46
08:26:32
15:42:18 00:17:27

4 Fehérvár Cycling Team 07:38:05
08:33:09
16:11:14 00:46:23

5 LKS ATOM BOXMET DZIERŻONIÓW sp: 07:38:05
08:43:16
16:21:21 00:56:30

Nr start.

Zadanie zostało wsparte ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

Obsługa imprez sportowych FOTOFINISZ - POMIAR CZASU - OBSŁUGA KOMPUTEROWA

tel. +48 607 267 492, rafal.makowski@gmail.com

Miejsce: Roztocznik - Ostroszowice - Bagno

Data: 13-15.08.2020

Sowiogórski Tour                                                                     Owl Mountains Tour
Wyścig kolarski nadziei olimpijskich Grupy Wyszehradzkiej                            Bike race with Olympic hopes for Visegrad Group

w kategorii junior, kobiety open                                                                     in men junior and  women open categories

Klasyfikacja drużynowa 2. etapu                                                              2nd stage team classification
kat. juniorka#, orliczka*, elita                                                                                        WJ#, WU-23*, WE categories

Organizator: Dolnośląski Związek Kolarski, LKS ATOM BOXMET Dzierżoniów, Stow. Kocie Góry, Min. Sportu, Gmina Dzierżoniów


